



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BOLIGCENTER VANGEDE APS
BROGÅRDSVEJ 137, 2820 GENTOFTE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
4. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2023

Tyge Hellberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boligcenter Vangede ApS Brogårdsvej 137 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 17 61 07 Stiftet: 2. januar 2008 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tyge Hellberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -238.331 mod DKK 540.425 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK -672.906.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret, men ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der er sket et kraftigt skift i aktiviteten de første måneder i 2023 og der forventes et positivt resultat for 2023. Det positive resultat forventes at komme fra dels stigende omsætning og dels via besparelser.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.936.411	3.714.536
Personaleomkostninger.....	1	-3.129.247	-2.908.404
Af- og nedskrivninger.....		-78.464	-88.048
DRIFTSRESULTAT		-271.300	718.084
Andre finansielle indtægter.....	2	6.499	110
Andre finansielle omkostninger.....	3	-29.728	-18.938
RESULTAT FØR SKAT		-294.529	699.256
Skat af årets resultat.....	4	56.198	-158.831
ÅRETS RESULTAT		-238.331	540.425
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.100.000
Overført resultat.....		-238.331	-559.575
I ALT		-238.331	540.425

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.434	5.682
Indretning af lejede lokaler.....		176.566	251.782
Materielle anlægsaktiver.....	5	179.000	257.464
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		60.727	57.817
Finansielle anlægsaktiver.....	6	60.727	57.817
ANLÆGSAKTIVER.....		239.727	315.281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		432.458	249.902
Udskudte skatteaktiver.....		50.643	0
Andre tilgodehavender.....		459.068	16.771
Tilgodehavende selskabsskat.....		141.000	105.624
Periodeafgrænsningsposter.....		2.158	0
Tilgodehavender.....		1.085.327	372.297
Likvide beholdninger.....		924.113	692.720
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.009.440	1.065.017
AKTIVER.....		2.249.167	1.380.298

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-797.906	-559.575
EGENKAPITAL.....		-672.906	-434.575
Hensættelse til udskudt skat.....		0	5.555
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	5.555
Gæld til associerede virksomheder.....		554.261	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	554.261	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		76.683	120.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		120.732	123.903
Selskabsskat.....		0	38.434
Anden gæld.....		2.170.397	1.526.390
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.367.812	1.809.318
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.922.073	1.809.318
PASSIVER.....		2.249.167	1.380.298
Eventualposter mv.	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	-559.575	-434.575
Forslag til resultatdisponering.....		-238.331	-238.331
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	-797.906	-672.906

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	2.845.499	2.406.317	
Pensioner.....	70.174	331.394	
Andre omkostninger til social sikring.....	21.650	29.140	
Andre personaleomkostninger.....	191.924	141.553	
	3.129.247	2.908.404	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	6.499	110	
	6.499	110	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	29.728	18.938	
	29.728	18.938	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	161.810	
Regulering af udskudt skat.....	-56.198	-2.979	
	-56.198	158.831	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	169.897	414.883	
Kostpris 31. december 2022.....	169.897	414.883	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	164.215	163.101	
Årets afskrivninger	3.248	75.216	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	167.463	238.317	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	2.434	176.566	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....				57.817	
Tilgang.....				2.910	
Kostpris 31. december 2022.....				60.727	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				60.727	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til associerede virksomheder.....	554.261	0	0	0	
	554.261	0	0	0	
Eventualposter mv.					8
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 4 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på t.kr. 60.					
Forudsætninger for fortsat drift					9
Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK - 238.331 mod DKK 540.425 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK -672.906.					
Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret.					
Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift. Selskabet har ikke opnået den forventede indtjening i 2022, grundet en nedgang på ejendomsmarkedet. Det er oplyst at der er sket fremdrift i aktiviteten i de første måneder af 2023, og forventningen er at selskabet får et positivt resultat i 2023. Selskabets ledelse informerer om dels en stigning i omsætning, hvortil kommer at der også er fokus på besparelser.					
Selskabet har modtaget likviditetstilskud i 2022 fra kapitalejerne for at fortsætte driften. Kapitalejerne vil i 2023 give likviditetstilskud i det omfang der er nødvendigt for at fortsætte driften.					
